ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌC LIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT

V/v niêm yết công khai việc

mất Giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất quyền sở hữu tài sản

khác gắn liền với đất cho bà

Phạm Thị Hương, địa chỉ thửa

đất tại thôn 10, xã Ngọc Liên.

Ngọc Liên, ngày        tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai Ngọc Lặc.

UBND xã Ngọc Liên nhận được Thông báo số 31/TB-CNVPĐKĐĐ ngày

05/8/2025 của Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai Ngọc Lặc về việc niêm yết

công khai hồ sơ mất Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản

khác gắn liền vời đất cho bà Phạm Thị Hương, địa chỉ thửa đất tại thôn 10, xã

Ngọc Liên, tỉnh Thanh Hóa.

Thực hiện Quyết định số 85/2025/QĐ-UBND ngày 8/7/2025 của UBND

tỉnh về việc ban hành quy chế phối hợp thực hiện chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn giữa Văn phòng Đăng ký đất đai, Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai với

UBND cấp xã, cơ quan tài chính, cơ quan xây dựng, cơ quan có chức năng quản

lý đất đai cấp xã, cơ quan thuế và các cơ quan khác có liên quan trên địa bàn

tỉnh Thanh Hóa.

UBND xã Ngọc Liên có ý kiến như sau:

Căn cứ Điểm VIII Mục C Phần V Phụ lục I Nghị định số 151/2025/NĐ-

CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính

quyền địa phương 02 cấp, phân quyền, phân cấp trong lĩnh vực đất đai, UBND

xã Ngọc Liên đã niêm yết công khai thông báo và hồ sơ có liên quan tại trụ sở

UBND xã, nhà văn hóa thôn 10 trong thời gian 15 ngày; đồng thời tiếp nhận

phản ánh trong thời gian niêm yết công khai về việc mất Giấy chứng nhận đã

cấp và lập biên bản kết thúc niêm yết theo quy định (có biên bản gửi kèm theo).

 UBND xã Ngọc Liên có ý kiến như trên để Chi nhánh Văn phòng đăng

ký đất đai Ngọc Lặc thực hiện các bước theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND xã (để báo cáo);

- Lưu: VT, KT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Tùng

		2025-09-03T17:06:50+0700

		2025-09-04T13:50:01+0700

		2025-09-04T16:33:33+0700

		2025-09-04T17:18:07+0700

		2025-09-04T17:18:09+0700

		2025-09-04T17:18:09+0700